宮城県空手道連盟

　代　表　者　各　位 　殿

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、延期していました表記大会を下記のとおり開催します。

大会実施要項等ご確認の上、出場申込み手続き等に過誤遺漏なきようご留意のほどお願い申し

上げます。

敬具

１、 大会概要

（１） 　大会名 第７６回国民体育大会兼第４８回東北地区宮城県予選会

（２） 　日　時 令和３年　６月２７日（日）

（３） 　会　場 宮城野体育館

仙台市宮城野区新田東4-1-1

℡022-231-1221

２， 申込み期限及び申し込み取り消し期限

令和３年６月１０日（木）

３， その他 ① 申込み済みの者は受付が完了しています。

② これからでも申込みを受付ます。（上記の締め切り日まで）

③ 申込みを取り消しも受け付けます。（上記の締め切り日まで）

④ 申込みを取り消した（上記の締め切り日まで）人には参加費を返金します。

申込み取り消し宛先

メールアドレス　　 sugawara－ge638@td.myswan.ed.jp

石巻西高校　　菅原源一郎　宛

　　　　※　大会実施要項・大会出場申込書は、宮城県空手道連盟のホームページに掲載します

　　　　　 　ので申込書をダウンロードしてお申込みください。

記

令 和 3 年 5 月 31 日

第 76 回 国 民 体 育 大 会

兼 第 48 回 東 北 総 体 宮 城 県 予 選 会

の　開　催　に　つ　い　て

宮城県空手道連盟

会　長  　西村　明宏

（ 公 印 省 略 ）

１．主　　催         宮城県教育委員会、（公財）宮城県体育協会、宮城県高等学校体育連盟

宮城県中学校体育連盟

２．主　　管   宮城県空手道連盟

３．期　　日 　 令和 ３年 ６月２７日(日)

４．会　　場 宮城野体育館

仙台市宮城野区新田東4-1-1

TEL　（０２２）　２３１－１２２１

５．時程と競技種目  ９：００～　審判会議 ９：４０～　競技開始

 (1) 形 競 技   ◇少年女子　　 ◇少年男子

◇成年女子 ◇成年男子

 (2) 組手競技　 ◇少年女子　 ◇少年男子

◇成年女子 ◇成年男子（軽・中・重）

６．競技規定

７．競技方法

    ①形の部 点数制　ラウンド方式で行う予定であるが，フラッグ制もあり得る。

出場する選手は指定形と得意形（最大３つ）を準備してください。

※ただし、出場人数によっては、競技方法を変更する場合があります。

    ②組手の部 トーナメント方式で行う。

試合形式・試合時間・ポイント数については、参加人数により調整する。

（リーグ戦をおこなうこともある。）

安全具については、以下の通りとする。

成年男子：３点セット→拳サポーター(赤・青)ニューメンホー　ファールカップ

成年女子：３点セット→拳サポーター(赤・青）ニューメンホー　ボディープロテクター

少年男子：５点セット→拳サポーター(赤・青)　ニューメンホー　ファールカップ

　　　　　　　　　　　　　　　ボディープロテクター　シンガード・インステップガード

少年女子：４点セット→拳サポーター　ニューメンホー　ボディープロテクター

　　　　　　　　　　　　　　　シンガード・インステップガード

＊上記メンホーにはメンホーシールドを必ず装着する事。

８．表　　彰 第３位まで

９．参加資格 令和３年度宮空連団体会費の納入手続きを完了している団体所属の者。

参加者は全空連（宮空連）に会員登録していること。

第76回国民体育大会兼第48回東北総体宮城県予選会

実　　　施　　　要　　　項

９：２０～　開始式

（公財）全日本空手道連盟競技規定、並びに大会申し合せ事項による。

10.大会参加費 １，０００円

11.審判員

12.組み合わせ  宮城県空手道連盟　大会事務局にて審判部・強化部立会の元、行う。

13.申込締め切り 令和 ３年 ６月 １１日（金)  （参加費も同じ）

　　申込取消し締め切り 備考欄に国体県予選会参加費（人数・内訳）、を記入下さい。

※ 組み合わせ抽選の関係上、申込みは、期日厳守でお願いします。

申込みは、メールでの受付となります。

3日以内に受付の返信が無いときは問い合わせをお願いします。

14.申込先 大会参加申込先: 申し込みは宮城県空手道連盟ＨＰから申込書をダウンロードして

下記までメールでお申込みください。

◎内海宜之　　　　web@miyakuren.jp

○振込先 郵便局 振替口座 ０２２２０－４－１４０８３１

口座名義 「宮城県空手道連盟」

15.申込取消し 取り消し連絡先 メールアドレス sugawara-ge638@td.myswan.ed.jp

菅原源一郎

16.代表選手 ・この予選会で１・２位の選手を東北総体の代表とする。

・組手種目で２位以下の場合、選手選考は選手選考委員会で選出する。

17.その他

18.参　　考 ○東北総体　令和 ３年　８月２７日（金）～　８月２９日（日）　上山市・三友ｴﾝｼﾞﾆｱ体育文化ｾﾝﾀｰ

○国民体育大会　令和 ３年10月２日（土）～10月４日（月）　三重県・四日市総合体育館

○全日本選手権大会　令和 ３年１２月11日（土）～１２月12日（日）　東京武道館・日本武道館

②検温記録は大会当日受付で提出して下さい。

公認審判員（全国・地区）で本連盟が依頼した審判員。

・東北総体で個人種目で優勝した選手は国体への宮城県代表選手とする。

・形種目は東北総体で上位2名が地区より選出されるが同一県からは１名のみ。

①新型コロナ対策の為、無観客で行います。大会役員、審判、選手、監督以外

　 の入場は出来ません。同じく団旗、部旗の掲示もお控えください。

mailto:harukaze1117@gmail.com
mailto:sugawara-ge638@td.myswan.ed.jp